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RADING CO.,

IMPORTING QUALITY CONFECTIONS

SINCE 1966

Dorval Item #:

Manufacturer's UPC:

Case Pack:

Outer Case UPC:
Inner Box/Bag UPC:
Unit UPC:

Net Case Weight:
Gross Case Weight:

Case Dimensions:

Case Cube:

Pallet Configuration:

Shelf Life:

Product of:

Allergens:

17085

29126

3x6.61b

100 29126 17085 2

029126 17385 6

NA

19.81b

22 1b

19.0x11.5x4.25

0.537

8x10=80

24 mos from date of
production

The Netherlands

Contains wheat.

Suitable for Vegan and Vegetarian diets

GMO Free
Gelatin Free

7/19/2023

PINI( LEMONADE
CANDY BELTS

;HATUHALLY & ARTIFICIALLY FLAVORED

www.dorvalirading.com

7 ™
Nutrition Facts

WARNING: To avoid
danger of suffocation,
keep this plastic bag
away from babies and
children. Do not use
this bag in crl?: , beds,
carriages or play pens.

This bag is not a toy.

Retailer - Please note
ingredients and
n nal statements
must be consplcuously
posted

Ingredients: |
Sugar, glucose-fructose

whoat * fiow, malc  acid
Muso,'mhoil cllrlcadd

mmum br color m

ascorbic acid,
: . Contains WHEAT, E
- NET WEIGHT:  gymagie For_vecemaian
6.6 LBS (3kg) ANDVEGAN DIETS |
; mw&% 0 zsur;ac?l?)s:as 6 ;
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17085 PINK LEMONADE



